Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
jsjo cS-GS"

г. Советская Гавань

О проведении семейного мастер-класса по пулевой стрельбе «В яблочко»

В соответствии с планом работы Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края на 2024 год, в целях содействия нравственному развитию детей и
молодёжи района через популяризацию традиционных семейных ценностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования Центр детского творчества «Паллада» г.
Советская Гавань (Толпышева С.Н.) организовать 02.06.2024 проведение
семейного мастер-класса по пулевой стрельбе «В яблочко».

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении семейного мастер-
класса по пулевой стрельбе «В яблочко».

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
обучающихся в семейном мастер-классе по пулевой стрельбе «В яблочко».

4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова

001938* МАУ «Р.г.Сл.». Заказ. 43 тар. 2000 экз. 2024г.

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления
образования Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края
от 24.05.2024 № 265

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении семейного мастер-класса

по пулевой стрельбе «В яблочко»

1. Общие положения
1.1. Настоящее положение определяет статус, цель и задачи семейного

мастер-класса по пулевой стрельбе «В яблочко» (далее -  соревнования).
1.2. Соревнования проводятся с целью содействия нравственному

развитию детей и молодёжи Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края через популяризацию традиционных семейных
ценностей, повышения качества патриотического воспитания обучающихся в
рамках организации семейного краевого выходного.

1.3. Задачи соревнований:
-способствовать формированию у обучающихся чувства

сопричастности к семье и её традициям;
-содействовать личностному развитию участников соревнований;
-пропагандировать среди обучающихся военно-прикладные виды

спорта.
2. Участники соревнований
2.1. В соревнованиях принимают участие семейные команды:

обучающиеся общеобразовательных учреждений, учреждений
дополнительного образования Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края в возрасте от 7 до 17 лет с одним из родителей (законных
представителей) (участник + папа, участник + мама, участник +бабушка,
участник +дедушка).

2.2. Заявки на участие подаются в МБОУ ЦДТ «Паллада» до 01.06.2024
года по адресу электронной почты cdtpalladasvg@yandex.ru или по телефону
(42138)45212.

3. Время и место проведения
3.1. Соревнования проводятся 02.06.2024 г. в 12:00 часов по адресу: г.

Советская Гавань, ул. Колесниченко, 1а.
3.2. Регистрация участников соревнований с 11:45 до 12:00 часов.

mailto:cdtpalladasvg@yandex.ru